Et sicut ex pte mor' duo req'runf in bu sinuōi corpe. Primo em' cōgruū est vt bñt corp' taliter disponat q' motorez suis spm mouendo nō lassetur. Secōdo ne i suo motu ppter resistētia mediū nō retardet. Quo ad p'imu disponit bñt corpus dote agilitatis: sed quo ad secūdu dote subtilitatis. dato tñ q' in tali motu nō sit resistētia et pte mediū nō seq'tur q' fiat in instanti. Si tñ sensus videret transitū corpoz gloriofi iudicaret bñt trāsitus duratio nē esse eque induisibile sicut aeris illuminationē quā in hoc sensus decipit: q: et si sensus nō decipiat circa pp'itū obiectū: decipit tñ pōt circa obiectū cōmune. Hec ille. Q' q' iocundū erit aie habere corp' suū ita agile: ita velociter mobile? Desiderāt em' q'daz

corp⁹ habere agile sicut b³ yrundo. s³ vere talis agilitas nihil est comparatiue ad agilitate corp⁹is gl⁹osi q^od mouebit ita subito q^o iudicaret moueri ab oculo uidente in instanti: etia³ si moueret ab o⁹se: in occidente. Quāto desiderio debem⁹ mente et uoluntate h⁹modi gloriosam felicitatez optare: et mente h⁹uili deo seruire ut hanc possimus obtinere? Consideratio tant⁹ premij nos excitare d³ ad festinatē opandū ea p⁹ que possim⁹ ad illud peruenire. Eccl. ij. In oibus operib⁹ tuis esto uelox: et ois infirmitas non occurreret tibi. In oibus operib⁹ bonis esto strenu⁹: nō procastinās: et sic infirmitas perī nō occurreret tibi. Et vere diligentia est multuz necessaria in p⁹fectu spūali. Ideo dicit ap⁹st⁹l⁹us. i. Cor. in. ix. Sic currite ut cōp⁹cedatis. Sed vere multi sunt similes tigridi q^o q^o uenatores p⁹sequitur ut fetū suū quez iporat recuper⁹: dum currit post ipm̄ inuenit specula q^o in uia sua posuit et dimisit: in quib⁹ speculis dū tigris ymbra p⁹ptiā uidet credit eā esse catulū suū: et iō labendo speculū suū sicut et a cursu suo ipedit: et ita uenator iporat catulū quez ampl⁹ nō recupar. Reuera hūc aiāi hō illis ē. catul⁹ em̄ n⁹ est grā quā q^o q^o accepim⁹ et bona opa digna de cōgruo et q^osi de p⁹digno uita eterna. Sepe autē accidit q^o hanc grāni p⁹dim⁹: et de⁹ ipsaz a nobis subtrahit p⁹pter peccm̄: et dum uolum⁹ ipm̄ recupare ab ipso deo: specula in hac uia posita. i. mūdana p⁹peritas: delectatio carnis: et honores nos detinēt et retardāt a fetu recuperādo: et sup⁹uenit mors: et sic dānamur. Nō diligam⁹ igit⁹ ymbre uanitatē: s³ res ueritatē. nō negligētie tarditatē: sed bonoz opoz uelocitatē. De diligentia pōt dici illud Lu. xij. Oportet me bodie et

cras et seq⁹nti ambulare. i. p⁹stine et diligēter. Talib⁹ igit⁹ dabit⁹ agilitas gl⁹iosa. et h⁹ de p⁹mo. Scōdo dicit q^o agilitas p⁹dicitā erit in mouendo corp⁹ quo uolet potētia. i. uolūtas: discente b⁹o Augu. xij. de ciui. Ubi uolet spūs ibi erit p⁹st⁹ corp⁹. Uñ corp⁹ nō inclinabitur magis ad sursum q^o ad deorsuz: nec magis ad deorsuz q^o ad sursum. Q^od de clārās Bona. ast. Corp⁹ gl⁹osuz rōnez sue nobilitat⁹ et stabilitat⁹ trahit ab aia: iō inclinatio ei⁹ est ad aiam nō ad al⁹ q^od e⁹. Et q^om̄ agilitas sequitur inclinatio nē: et aia pōt moueri in oēm d⁹ctāz positionis: iō corp⁹ est habile ad oēm sitū. uñ agilitas nō inclinatur ad aliquē locū determinatū: s³ est p⁹optitudo ut corp⁹ moueat in oēm locū ad quez uult moueri aia. nā appetit⁹ elemētoz totallē dētat in illo corp⁹: ita q^o nullū elemētū in eo appetit suā sperā: et iō ablat⁹ est t⁹e appetit⁹ ad deorsuz et grauitas. Hec ille. Nūc autē corp⁹ n⁹m tēdit deorsum p⁹ grauitatē suā. s³ tūc nō sic ut dētm̄ est. Hic q^o mūdus p⁹ nūc est locus corp⁹oz n⁹oz: s³ nimis ar⁹ in operatione ad celū syderū. Similes t⁹ plures mūdant⁹ sunt aurb⁹ cōclusi in gabis: in q^o si ponant⁹ a suuentute ita b⁹scantāt dulciter sic extra. Sic peccōres in peccis nutriti et assueti in h⁹ mūdo letant ac si essent in paradiso: uel q^osi nō attendētes pericula et laq⁹os hui⁹ mūdi p⁹ quos plures captiuntur et deducuntur ad locū inferni. est t⁹ in uolūtate n⁹ra grā dei assistente ut ad locū sup⁹remū ascendam⁹: et p⁹dicitā agilitatē p⁹sequamur. et hoc de scōdo. Tertio dicit q^o agilitas p⁹fata erit in mouendo corp⁹ nō rei carēntia. i. p⁹pter aliquē defectū. Unde I⁹ciar. dicit q^o corpa gl⁹iosa nō acq⁹rent aliquā p⁹fectiōē: p⁹ suū motū locales. mouebuntur t⁹ ut id q^od h⁹nt